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ŽUPANIJSKA GRANICA

GRANICA OPĆINE 

0.1. TERITORIJALNE I STATISTIČKE
0. GRANICE

0.1. OSTALE GRANICE

GRAĐEVINSKO PODRUČJE 

GRAĐEVINSKO PODRUČJE 

GRANICE

 -  izgrađeni dio

 -  neizgrađeni dio

GRANICEGRANICE

POSTOJEĆE PLANIRANO

MAGISTRALNI VODOOPSKRBNI
CJEVOVOD

Vodoopskrba

1. KORIŠTENJE VODA

2. ODVODNJA OTPADNIH VODA

NASELJA S MALIM UREĐAJEM 
S AERACIJOM (PROKAPNICI UZ 
ROTIRAJUĆE DISKOVE, OZRAČENE 
AEROBNE ZEMLJANE LAGUNE I 
BILJNI UREĐAJI)

POSTOJEĆE PLANIRANO
OSNOVNA KANALSKA MREŽA

DETALJNA KANALSKA MREŽA

3. MELIORACIJSKA ODVODNJA

GLAVNI KOLEKTOR

IZGRAĐENI DIO GRAĐEVINSKOG PODRUČJA

NEIZGRAĐENI DIO GRAĐEVINSKOG PODRUČJA

POSTOJEĆE PLANIRANO

STRIZIVOJNA

Općina:

Županija:

Naziv prostornog plana:

Naziv kartografskog prikaza:

Broj kartografskog prikaza: Mjerilo kartografskog prikaza:

Program mjera za unapređenje stanja u prostoru : Odluka predstavničkog tijela o donošenju plana :

Javna rasprava : Javni uvid održan

do:
od:

Pečat tijela odgovornog za provođenje javne rasprave: Odgovorna osoba za provođenje javne rasprave:

Suglasnost na plan prema čl. 24. Zakona o prostornom uređenju ("Narodne novine"br.30/94,68/98,61/00,32/02 i 100/04 ):

broj suglasnosti klasa: Datum:

Ured državne uprave u

Služba za prostorno uređenje, zaštitu okoliša, graditeljstvo i imovinsko pravne poslove,

Pravna osoba/tijelo koje je
izradilo plan:

Pečat pravne osobe koja je
izradila plan:

Odgovorna osoba:

Kordinator plana:

Stručni tim u izradi plana:
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

ZAVOD ZA PROSTORNO
PLANIRANJE, d.d.

Pečat predstavničkog tijela: Predsjednik predstavničkog tijela:

Istovjetnost ovog prostornog plana s izvornikom ovjerava: Pečat nadležnog tijela:

OSIJEK

INFRASTRUKTURNI SUSTAVI
Vodnogospodarski sustav

2B. 1 : 25 000

"SLUŽBENI GLASNIK" OPĆINE STRIZIVOJNA  4/06

"Glas Slavonije" 20.12.2005.
 28.12.2005.
 27.01.2006.

MIJO RAGUŽ, dipl.ing.stroj.

Osječko-baranjskoj županiji.

 350-02/06-01/60 ; Ur.rboj: 2158-13-03/3-06-4   20.7.2006.

KRUNOSLAV LIPIĆ dipl. ing. arh.

MARTA PAUNOVIĆ dipl.ek.

MARTA PAUNOVIĆ dipl.ek.

SANDRA HORVAT dipl.ing.arh.

VLADO SUDAR dipl.ing.građ.

STJEPAN STAKOR dipl.ing.kult.tehn.

MIRKO STRAHINIĆ dipl.ing.stroj.

IVICA BUGARIĆ dipl.ing.građ.

LJUBICA MAJCAN-KORKUTOVIĆ dipl.turizm.

ALEKSANDRA KNEŽEVIĆ građ.teh.

MATO RAVLIĆ

GLAVNI KOLEKTOR - ALTERNATIVNO RJEŠENJE

Ispostava Đakovo


